

Institut For Cyber Risk ApS

Nærum Hovedgade 10
2850 Nærum
CVR-nr. 40 41 53 94

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022

Tobias Borg Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Institut For Cyber Risk ApS
Nærum Hovedgade 10
2850 Nærum

Telefon: 70209209

E-mail: info@ifcr.dk

Hjemmeside: www.ifcr.dk

CVR-nr.: 40 41 53 94

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 3. april 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Tobias Borg Petersen, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at rådgive, udvikle, markedsføre og levere produkter samt ydelser inden for IT-sikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 65.372, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.406.242.

Årets resultat er som forventet, da selskabet fortsat er i en opstartsfasen. Resultatet for de kommende år forventes fortsat øgning af det positive resultat.

Fortsat drift

Der henvises til note 9.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		10.200.436	5.526.646
Personaleomkostninger	1	-9.458.635	-5.828.968
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		741.801	-302.322
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-212.537	-150.666
Resultat før finansielle poster		529.264	-452.988
Finansielle indtægter	2	29.103	3.959
Finansielle omkostninger	3	-295.763	-251.956
Resultat før skat		262.604	-700.985
Skat af årets resultat	4	-197.232	182.557
Årets resultat		65.372	-518.428
Resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-147.001	166.060
Overført resultat		212.373	-684.488
		65.372	-518.428

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		603.185	791.647
Immaterielle anlægsaktiver	5	603.185	791.647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.465	0
Materielle anlægsaktiver	6	313.465	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	168.127	262.657
Deposita	7	171.360	235.005
Udskudte skatteaktiver		0	136.600
Finansielle anlægsaktiver		339.487	634.262
Anlægsaktiver i alt		1.256.137	1.425.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.470.275	2.651.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		946.641	543.757
Udskudt skatteaktiv		0	341.903
Periodeafgrænsningsposter		90.131	0
Tilgodehavender		4.507.047	3.536.894
Likvide beholdninger		615.762	373.717
Omsætningsaktiver i alt		5.122.809	3.910.611
Aktiver i alt		6.378.946	5.336.520

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		470.484	617.485
Overført resultat		-3.926.726	-4.139.099
Egenkapital		-3.406.242	-3.471.614
Hensættelse til udskudt skat		98.195	0
Hensatte forpligtelser i alt		98.195	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.832.391	4.693.208
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.832.391	4.693.208
Modtagne forudbetalinger fra kunder		500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.789	243.452
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.225.717	1.572.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.791	9.686
Anden gæld		2.020.305	2.289.583
Kortfristede gældsforpligtelser		4.854.602	4.114.926
Gældsforpligtelser i alt		9.686.993	8.808.134
Passiver i alt		6.378.946	5.336.520
Fortsat drift (going concern)	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingskos- tninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	617.485	-4.139.099	-3.471.614
Årets afskrivninger	0	-188.462	0	-188.462
Skat af egenkapitalposter	0	41.461	0	41.461
Årets resultat	0	0	212.373	212.373
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	470.484	-3.926.726	-3.406.242

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.337.603	5.714.515
Andre omkostninger til social sikring	<u>121.032</u>	<u>114.453</u>
	<u>9.458.635</u>	<u>5.828.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>29.103</u>	<u>3.959</u>
	<u>29.103</u>	<u>3.959</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	280.707	244.015
Andre finansielle omkostninger	<u>15.056</u>	<u>7.941</u>
	<u>295.763</u>	<u>251.956</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>197.232</u>	<u>-182.557</u>
	<u>197.232</u>	<u>-182.557</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. juli 2021	942.313
Kostpris 30. juni 2022	942.313
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	150.666
Årets afskrivninger	188.462
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	339.128
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	603.185

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af en onlineplatform, hvor selskabets kunder kan tilbydes cyber awareness training. Projektet er færdiggjort i indeværende regnskabsår og salget er påbegyndt.

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	0
Tilgang i årets løb	337.540
Kostpris 30. juni 2022	337.540
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0
Årets afskrivninger	24.075
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	24.075
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	313.465

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Deposita
Kostpris 1. juli 2021	262.657	235.005
Tilgang i årets løb	476.376	196.725
Afgang i årets løb	-570.906	-260.370
Kostpris 30. juni 2022	168.127	171.360
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	168.127	171.360

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.693.208	4.832.391	0	0
	4.693.208	4.832.391	0	0

9 Fortsat drift (going concern)

Selskabet er i en opstartsfase og har derved fortsat store omkostninger til produktudvikling. Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 realiseret et overskud, men selskabskapitalen er ikke genvunden. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Helbrandt Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skyldige skat for koncernen fremgår af regnskabet for Helbrandt Holding ApS.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
